〔2020〕第1号
关于发布2019年度
税务师职业资格考试成绩的公告
根据《人力资源社会保障部专业技术人员管理司关于2019年度税务师职业资格考试合格标准意见的函》，现将2019年度税务师职业资格考试成绩及有关问题公告如下：
一、成绩合格标准
2019年度税务师职业资格考试5科满分140分，考试成绩合格标准均为84分。
二、成绩查询
2020年1月3日9:00起，考生可在中国注册税务师协会官网（www.cctaa.cn）点击“全国税务师职业资格考试报名系统”（以下简称“报名系统”），或直接输入网址（https://ksbm.ecctaa.com/）登录报名系统进入个人中心，进行考试成绩查询。
三、成绩复核
考生如对成绩存疑，可申请成绩复核。成绩复核申请时间为成绩公布之日起5个工作日内，即2020年1月3日至1月9日，考生可登录报名系统个人中心，填写并提交成绩复核申请表。
中税协考试办将于成绩复核申请结束之日后3个工作日内进行成绩复核，考生可于2020年1月15日起通过报名系统查询复核结果。
四、证书领取
（一）考生考试成绩五年滚动管理周期内，已五科合格的人员（含免试合格）可申请领取《税务师职业资格证书》。证书领取事项另行公告。
（二）根据人社部人事考试中心《专业技术人员职业资格证书管理便利化改革实施方案》，证书标准证件照为jpg格式，像素295×413，尺寸1寸证件照（62.5px×87.5px），大小约10KB，底色为白色。可领证的人员须按要求核对自己的照片，如照片不符合标准，请于1月17日17:00前重新上传标准照片。
五、2020年考试报名时间
根据《人力资源社会保障办公厅关于2020年度专业技术人员职业资格考试计划及有关事项的通知》（人社厅发[2019]118号），2020年度税务师职业资格考试将于当年11月7—8日举行，中税协拟于2020年4月中下旬组织实施考试报名工作，请广大考生关注考试报名公告。
六、咨询电话
400-0033955（工作日9：00-17:00)
特此公告。
全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室
2020年1月2日

  考试工作部承办                     办公室2020年1 月2日印发